
Na faktuře vždy uveďte 

číslo této objednávky O bjednávka č. : 270/1/18

Dodavatel: 

IČO: 27098508 , DIČ: CZ27098508

Profi Press s.r.o.

Jan a  M asaryka 2559/56b 

120 00 P raha  2

Popis objednávky :

Tisk sborníků z konference, která se bude konat 27.11. 2018 v Betlémské kapli

Před met objednávky 

J isk  1.000 ks^sboiníku z.konference.na.téma.„Ekonomijyazeniědějských.kojnodit.appd
srovnaní.

Celkem

M y č ;.DPH 

90 750,-

Vystavila: Dana Smejkalová

Termín d o d á n í : 
Datum schválení: 
Objednatel:
IČO: 00027251

do 27. 11.2018 
17. 10.2018
Ústav zemědělské ekonomiky a informací 
DIČ CZ00027251

Adresa objednatele: Ústav zemědělské ekonomiky a informací, Mánesova 1453/75, Praha 2. 120 00

Schválil: íng. Miluše A braham ova

..
Dotkl válci posky tu je  objednate li  oprávnčn í  už íval výs ledky  svč  tvůrčí  činnosli dle této ob jednávky  včetnč  je j ich  hm otného  zachycení (dále  jen  
. .l icence") ja k o  výhradní,  čnsovč a územ ně  n e o m e ze n o u  licenci ke vSem z nám ým  zp ů so b ů m  užilí a zavazu je  se neposky tnou t  licenci třeti o sobě  a j e  
pov inen  zdržet se výkonu  práva u / iva l  výsledky své  tvůrčí č innost i dle léto objednávky.  O bjednatel  není povinen licenci využít a j e  oprávnčn  bez 
souh lasu  d odava te le  licenci zce la  nebo zčást i postoupit  třetí osobč.  Objednatel m ůže  oprávnčn í  tvořící součást licence zcela  nebo zčásti poskytnout 
třeti osobč.  Sjednává  se. že odm č na  za licenci je  již zahrnula  v ccnč předmčlu  léto objednávky.

V přípaclC, kdy do jde  k naplnění podm ín e k  pro uveře jněn i  této o b jednávky  v regis tru sm lu v  dle  zákona  č. 340 /2015  Sb., o zvláštních podm ínkách  
účinnost i něk te rých  smluv ,  uveře jňováni těchto  sm luv  a o regis tru  sm luv  (zákon o registru  sm luv) ve znění pozdějš ích  předpisů,  především  pak je
li výše h o d n o ty  p ředm člu  této ob jednávky  to v n n  50 .000 ,-  Kč bez  daně  z. přidané hodnoty  nebo  vyšší, nabývá  tato ob jednávka  účinnost i až  okam žikem  
je j íh o  uveře jněn i  v regis tru sm luv  dic  výše  u v e d en é h o  zákona .  Do  uveře jnění dle věty p ředchozí  j e  lato o b jednávka  neúčinná  a ja kéko liv  plněni z  ní j e  
pln ěn ím  b ez  p rávn ího  titulu. Uveřejnění o b jedná vky  v registru  sm luv  zajistí bez  zby tečného  odkladu,  po obdržen i  jeji akceptace,  UZEI jako  
objednate l.  J akm i le  do jde  k  uveřejnění télo ob jednávky  v regis tru  smluv,  bude  o léto skutečnosti  objednate l d ruhou  stranu neprod leně  informoval,
V případě,  kdy lato ob jednávka  povinnos t i  uveře jněn i  dle výše uvedeného  zákona  o regis tru  sm luv  nepodléhá,  nabývá  tato ob jednávka  účinnosti  
ok a m ž ik em  doručen í  je j í  akceptace objednate li ,  nebylo-l i s t ranam i objednávky s jednáno  j inak . ..................................................................................

Akceptace objednávky: 1 5 - 1 1 -  2018

Datlím  a podpis zástupce dodavatele


